OFÍCIO Nº 2816/2025/SEME

Linhares/ES, 19 de agosto de 2025.

Ao Senhor

RONALD PASSOS PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 463/2025 - Processos de Referência nº 5039/2025.

Senhor Presidente,

Informamos que a solicitação referente ao reparo da calçada da Escola Municipal de Ensino

Fundamental, EMEF Antônio Fernandes de Almeida, localizada no bairro Interlagos, já foi

atendida pela Secretaria Municipal de Educação.

As devidas providências foram executadas, garantindo a segurança e acessibilidade para a

comunidade escolar. SOLICITANDO, por meio deste, O REPARO DA CALÇADA DA ESCOLA “EMEF
ANTÔNIO FERNANDES DE ALMEIDA.”, LOCALIZADA NO BAIRRO INTERLAGOS.

Agradecemos a compreensão e nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

ROSINEIA BERGAMASCHI

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 008/2025

		2025-08-19T17:13:39-0300
	ROSINEIA BERGAMASCHI DE MELLO:09466432702